

Název veřejné zakázky: **Zajištění servisních služeb licenční a provozní podpory informačního systému SAP v Krajské zdravotní a.s.**

Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**  
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **951/2017**

## Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

### Dotaz č. 1

Z odpovědi na dotaz č.5 ve Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 vyplývá, že lze sjednat cenu za vícepráce odlišně od ceny za člověkohodinu práce kalkulovanou v rámci měsíční paušální platby za služby podpory. Jak se promítne odlišná výše ceny za vícepráce do hodnocení podaných nabídek?

### Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel odkazuje na bod 2. zadávací dokumentace Účel a předmět plnění veřejné zakázky a její předpokládaná hodnota. V tomto bodě je předmět plnění definován, vícepráce však nejsou předmětem plnění této veřejné zakázky. Zadavatel na ně odkazuje pouze v příloze D zadávací dokumentace, nicméně cena za tyto vícepráce bude řešena formou nabídky, mimo toto zadávací řízení.

### Dotaz č. 2

V odpovědi na dotaz č.3 ve Vysvětlení zadávací dokumentace č.2 je potvrzeno, že maximální a nepřekročitelná předpokládaná hodnota veřejné zakázky za 48 měsíců je 16.000.000,- Kč bez DPH. Z uvedeného není zřejmé, zda do této předpokládané maximální hodnoty jsou kalkulované vícepráce (dle přílohy D smlouvy, článek 2.8.) a v jakém objemu. Žádáme o upřesnění: Jaký celkový objem víceprací je předpokládán v rámci maximální předpokládané hodnoty veřejné zakázky 16.000.000,- Kč? Jaký celkový objem víceprací za dobu trvání smluvního vztahu Zadavatel plánuje?

### Odpověď na dotaz č. 2

Ad Odpověď na dotaz č. 1, výše.

### Dotaz č. 3

Jakým mechanismem se bude určovat cena víceprací (dle přílohy D smlouvy, článek 2.8.) po dobu trvání smluvního vztahu?

### Odpověď na dotaz č. 3

Ad Odpověď na dotaz č. 1, výše.

**Dotaz č. 4**

V rámci přípravy cenové nabídky jsme zjistili nekonzistenci v Tabulce pro zpracování cenové nabídky. Pokud uchazeč podle pokynu v tomto souboru vyplní jen žlutá pole, ostatní sloupce zůstanou nevyplněné z důvodu chybějících vzorců ve sloupci E. Dále, není zřejmé, jaký je rozdíl mezi F („Cena bez DPH“) a G („Cena bez DPH/celkem“).

Žádáme o přesnou specifikaci, co má být obsahem:

- sloupce E „Cena za jednotku“
- sloupce F „Cena bez DPH“, kterou vyplňuje uchazeč
- sloupce G „Cena bez DPH / Celkem“

**Odověď na dotaz č. 4**

Zadavatel upravil odpovídajícím způsobem přílohu „04\_SAP tabulka pro zpracování nabídkové ceny“, takto upravená příloha je zároveň součástí tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

- do sloupce D – žluté buňky - uchazeči zapisují své ceny
- ve sloupci E bude cena celkem bez DPH
- ve sloupci F bude pouze částka DPH
- ve sloupci G bude cena celkem s DPH

V rámci Poskytnutí dodatečných informací č. 3, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, což bude uvedeno na profilu zadavatele.

V Ústí nad Labem dne: 18 -07- 2017

06

Krajská zdravotní, a.s.  
Sociální péče 3316/12A  
401 13 Ústí nad LabemIČ: 25488627  
DIČ: CZ 25488627

Ing. Petr Fiala  
generální ředitel